取消公告

 平成２８年３月４日付けで公告を行った「事務用消耗品等インターネット購入単価契約」

の公告を取り消します。

                             平成２８年４月１２日

契約責任者

東日本高速道路株式会社

代表取締役社長  廣瀨 博

入札手続の取り止めについて

平成２８年４月１２日

東日本高速道路株式会社

東日本高速道路株式会社は下記の調達について、入札手続きを進めることが適切でな

いと判断されたため、入札手続を取り止めましたのでお知らせいたします。

記

1. 件名

事務用消耗品等インターネット購入単価契約

2. 発注機関

東日本高速道路株式会社 本社

3. 契約方法

一般競争入札

4. 履行期間

平成２８年７月１日から平成３０年６月３０日まで

5.経緯

平成２８年３月４日：入札公告

平成２８年４月１２日：入札手続取り止め

【参考】

取消公告